Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.04.2013

         № 55
п. Горноправдинск

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Горноправдинск от 25.12.2009 № 586
«Об обнародовании муниципальных правовых актов»

В соответствии с частью 3 статьи 47 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 34 Устава сельского поселения Горноправдинск, в целях максимального оповещения и ознакомление населения и организаций с муниципальными правовыми актами:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 25.12.2009 № 586 «Об обнародовании муниципальных правовых актов» (с изменениями на 2 апреля 2012 года) следующие изменения:

1.1. Подпункты 2.1, 2.2 пункта 2 изложить в новой редакции:
«2.1. В п.Горноправдинск:

- доска объявлений, расположенная в здании администрации сельского поселения Горноправдинск по адресу: п.Горноправдинск ул.Вертолетная д.34;

- доска объявлений, расположенная в здании МП «Комплекс-Плюс» по адресу: п.Горноправдинск ул.Геологов д.5;

- доска объявлений, расположенная в здании Горноправдинской участковой больницы по адресу: п.Горноправдинск пер.Школьный д.8б;

- доска объявлений, расположенная у здания Дома быта по адресу: п.Горноправдинск ул.Ленина д.23;

- доска объявлений, расположенная в здании Бизнес центра по адресу: п.Горноправдинск ул.Киевская д.4;

- доска объявлений, расположенная в здании бани по адресу: п.Горноправдинск ул.Центральный проезд д.11;

- доска объявлений, расположенная в здании почтового отделения по адресу: п.Горноправдинск ул.Киевская д.2;

2.2. В п.Бобровский:

- доска объявлений, расположенная в здании почтового отделения по адресу: п.Бобровский ул.Юбилейная д.13;

- доска объявлений, расположенная в здании торгового центра «Успех» по адресу: п.Бобровский ул.Юбилейная д.14а;

- доска объявлений, расположенная на здании Бобровского дома культуры «Строитель» по адресу: п.Бобровский ул.Юбилейная д.15;».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
сельского поселения Горноправдинск

С.А.ЗАЙЦЕВ